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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest czekolada wielosegmentowa. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie czekolady jako cało-

ści, kształcie i ilości jej segmentów oraz w liniach podziału tych segmentów i wytłoczonych na nich 

napisów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, 

na którym fig. 1 przedstawia czekoladę piętnastosegmentową w widoku perspektywicznym, a fig. 2 – 

tę samą czekoladę w widoku z góry. 

Jak uwidoczniono na materiale ilustracyjnym fig. 1–2 czekolada wielosegmentowa ma kształt 

spłaszczonego prostopadłościanu o podstawie prostokątnej, z zaokrąglonymi narożami zewnętrznymi, 

który na górnej powierzchni posiada dwa podłużnie usytuowane kanałki trapezowe, dzielące jego sze-

rokość na trzy równe części oraz cztery poprzecznie usytuowane kanałki trapezowe, dzielące jego 

długość na pięć równych części tworzące razem piętnaście identycznych segmentów, posiadających 

na swych ściankach bocznych ścięcia trapezowe, przy czym górne zewnętrzne powierzchnie tych 

kanałków mają identyczne profile o kształcie wypukłej czaszy z wytłoczonym łukowo usytuowanym 

słowem „Wawel”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Czekolada wielosegmentowa uwidoczniona na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1–2 cha-

rakteryzuje się tym, że: 

– ma ona kształt spłaszczonego prostopadłościanu o podstawie prostokątnej, z zaokrą-

glonymi narożami zewnętrznymi, który na górnej powierzchni posiada dwa podłużnie 

usytuowane kanałki trapezowe, dzielące jego szerokość na trzy równe części oraz czte-

ry poprzecznie usytuowane kanałki trapezowe, dzielące jego długość na pięć równych 

części tworzące razem piętnaście identycznych segmentów, posiadających na swych 

ściankach bocznych ścięcia trapezowe, przy czym górne zewnętrzne powierzchnie tych 

kanałków mają identyczne profile o kształcie wypukłej czaszy z wytłoczonym łukowo 

usytuowanym słowem „Wawel”. 
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